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تخفیف ویژه
 با توجه به شرایط پیش آمده 

در اطلاع رسانی حوزه کسب و کار ، 
روزنامه اقتصاد کیش افتخار دارد

خدمات شما را با شرایط و تخفیفات 
ویژه اطلاع رسانی نماید. 
تلفن هماهنگی:    44424999

صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع 
درب های چوبی برای کلیه پروژه ها 
مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری  

جزیره کیش درخت سبز صنعت 2 پلاک 
43 تهران شهرک صنعتی چهار دانگه 

        07644473139   09347699186
www.kohanchoob.ir

شرکت کومه کیش قبول سفارشات 
ساخت و نصب دکوراسیون واحدهای 
تجاری و مسکونی 09123437624

شرکت کیمیا سم کیش 
مبارزه با حشرات و خزندگان و جوندگان 

شماره تماس   09347690503

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی ، 
کابینت، ترمو وود.....شو روم 
 بازار پادنا 09347682558

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

سم پاشی
 

مفقـودی
 

صنایع چوبی

 

حمل بار
 

خشکشویی

 

ساخت و نصب 
دکوراسیون

پیچ رولپلاک سنگ نما 
شستشو نما    عایق کردن و نانو نما

 بدون داربست با طناب 
09355632233   میکانیکی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

 

خدمـات

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

اصل کارت کیشوندی به شماره 172870/01 
به نام حمید رضا سمیعی اصفهانی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

4442391044423910 -   -  4442499944424999

نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

    گروه حوادث  -     7ماه پس از بزرگ ترین سرقت پایتخت، متهمان 
اصلی این گروه از ترکیه به ایران برگشتند.

 ماه پس از بزرگ ترین سرقت پایتخت که عاملان اصلی آن با یکدیگر 
نسبت خانوادگی داشتند و 168صندوق امانات بانک ملی تهران را 
خالی کرده بودند، 3نفر از متهمان اصلی پرونده که در ترکیه دستگیر 

شده بودند، به ایران بازگشتند.
 2مرد و یک زن، متهمان اصلی و فراری باند سرقت از صندوق های 
امانات بانک ملی بودند که 7ماه پیش جنجال بزرگی در کشور به راه 
انداخت؛ مردی جوان، همسرش و پسرخاله اش. این 3نفر مسافران 
هواپیمایی بودند که بامداد پنجشنبه گذشته از ترکیه به پرواز در آمد و 
در فرودگاه امام خمینی)ره( فرود آمد. وقتی هواپیما به زمین نشست، 
این 3متهم که یک ســاعت و نیم پس از سرقت بزرگ خود، ایران را 
ترک کرده و به ترکیه گریخته بودند، پس از 7ماه فرار از هواپیما پیاده 

شدند و در اختیار پلیس پایتخت قرار گرفتند.
سرقت از صندوق امانات بانکی ملی تهران، بامداد جمعه 13خرداد 
و زمانی رقم خورد که هیچ کس، حتی نگهبانان هم در بانک حضور 
نداشتند. دزدان از در پشتی بانک که در قسمت پارکینگ بود، وارد 
بانک شــدند و با ازکار انداختن سیستم امنیتی، درها را با استفاده از 
دســتگاه هوا برش و ســنگ فرز تخریب کرده و اقدام به سرقت از 

صندوق های امانات کردند. آنها بین 12 تا 13ساعت در داخل بانک 
بودند و 250صندوق را تخریب کردند و محتویات 168صندوق را 
که بیشتر طلا و ارز بود، به سرقت بردند. با این حال، تنها چند روز پس 
از این سرقت بزرگ بود که کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت موفق 
شدند در کوتاه ترین زمان ممکن آنها را شناسایی و بیش از 30نفر را 
در این پرونده دستگیر کنند. اعضای اصلی باند 3برادر، پسرخاله شان  
و همســر یکی از برادرها بودند. اما پس از ســرقت یکی از برادرها 
به همراه پسرخاله و همســرش از ایران به ترکیه گریختند. در این 
شرایط به دستور قاضی علیرضا بهشتی، بازپرس شعبه دوم دادسرای 
ویژه سرقت، هماهنگی های قضایی با پلیس ترکیه صورت گرفت 
تا 3متهم اصلی پرونده توسط اینترپل دستگیر و به کشور بازگردانده 
شوند. به گفته سردار هادی شیرزاد، رئیس پلیس بین الملل فراجا، این 
سه متهم در نهایت با همکاری پلیس ترکیه دستگیر و پس از ماه ها 

پیگیری، به کشور برگردانده و تحویل مراجع قضایی شدند.
گفت و گو

فکرش را نمی کردیم دستگیر شویم
یکی از متهمان که به ایران بازگردانده شــده، هنوز در شــوک است 
و فکرش را نمی کرد که دســتگیر شود. او در گفت وگویی از نقشه 

سرقت بزرگشان می گوید.

چند وقت بود نقشه سرقت از بانک را کشیده بودید؟
چند ماهی بود که در فکر ســرقت بودیم اما باید منتظر تعطیلات 
طولانی می ماندیم تا نقشه را عملی کنیم. از قبل چند نفر از اعضای 
باند به آنجا رفته بودند و مدل صندوق های امانات را فهمیده بودند. 
بعد به جست و جو در اینترنت پرداختیم و اطلاعات کامل این مدل 
صندوق را به دست آوردیم. وقتی متوجه شدیم که جنس صندوق ها 
طوری  است که با یک ضربه چکش، قفلش می افتد و در صندوق باز 

می شود، نقشه سرقت را کشیدیم.
پس از سرقت چه کردید؟

از قبل بلیت ترکیه گرفته بودیم و یک ساعت و نیم بعد از سرقت راهی 
ترکیه شدیم. حقیقتا یک درصد هم احتمال نمی دادیم که شناسایی 
شویم. ما نفری 3هزار دلار با خودمان بردیم و قرار شد بعد از 10روز 
برگردیم. با خودمان گفتیم اگر آب ها از آسیاب بیفتد، پول های سرقتی 

را خرج می کنیم که تصورمان اشتباه بود.
کی در ترکیه به دام پلیس افتادید؟

48ساعت بعد از سرقت من و پسرخاله ام در ترکیه دستگیر شدیم اما 
در این مدت در کمپ بودیم تا کارهای استرداد انجام شود.

یعنی از اموال مسروقه با خودتان چیزی نبردید؟
نه، چون فکر می کردیم برمی گردیم.

اموال مسروقه را کجا نگهداری می کردید؟
بخشی از دلار و طلاها را نزد دوستم گذاشته بودیم و مقداری از آن هم 
در صندوق ماشین بود. مقداری هم پیش برادرهایم بود که دستگیر 

شدند و اموال کشف شد.
پرونده ات نشان می دهد که سابقه دار هم هستی؟

یک سال قبل به اتهام سرقت بانک سپه بازداشت شدم و در آن سرقت 
خیلی گیرمان نیامد، کل پولی که دستمان را گرفت 600میلیون تومان 
بود که خیلی زود دستگیر شدیم. اما چند  ماه بعد با وثیقه آزاد شدیم و 
با خودمان نقشه کشیدیم تا دست به سرقت بزرگ بزنیم اما در نهایت 

همه  چیز توسط پلیس لو رفت و همه ما دستگیر شدیم.

گفتگو با سارق حرفه ای بانک ملی پس از بازگشت به ایرانگفتگو با سارق حرفه ای بانک ملی پس از بازگشت به ایران

شکار » روباه دیوار« در زندانشکار » روباه دیوار« در زندان
گروه حوادث  -    جوان 32 ساله ای که با فریب طعمه های خود در سایت 
واسطه گری »دیوار« سرقت های سریالی لپ تاپ و تلفن همراه به راه انداخته 

بود، در حالی شناسایی شد که به جرم سرقت خودرو در زندان بود!
فرمانده انتظامی مشهد در تشریح پرونده سرقت های سریالی فردی با لهجه 
تهرانی گفت: مدتی بود که شهروندان از چرب زبانی و حیله گری های مرد 
جوانی شکایت می کردند که به همراه یک زن دیگر آن ها را فریب داده و با 

سرقت گوشی یا لپ تاپ متواری می شدند.
ســرهنگ احمد نگهبان افزود: با بررســی محتویات این پرونده ها که روند 
صعودی به خود گرفته بود مشخص شد که همه مال باختگان از مرد جوانی 
سخن می گویند که لهجه تهرانی دارد و سوار بر یک دستگاه پژو پارس نقره ای 
یا پراید به منزل آن ها مراجعه کرده است. او که زن جوان همراهش را به عنوان 
همسر خود معرفی می کرد و ظاهری بسیار آراسته داشت، طعمه های خود را 
از طریق سایت دیوار به دام می انداخت و برای خرید کالاهایی مانند لپ تاپ و 
گوشی تلفن، شهروندان را به بهانه پرداخت وجه کالا به پای دستگاه خودپرداز 

می کشاند و سپس در یک فرصت مناسب متواری می شد.
رئیس پلیس مشــهد خاطرنشــان کرد: با توجه به اهمیت موضوع، پیگیری 
کارشناسی این پرونده به کارآگاهان پلیس آگاهی سپرده شد و بدین ترتیب 
گروهی از افسران پایگاه شرق پلیس آگاهی مشهد به سرپرستی سرگرد حسن 

رحیم پور عملیات شناسایی و دستگیری این زوج جوان را آغاز کردند.
وی ادامــه داد: تحقیقات میدانی و مطالعه پرونده هایی که در مراکز انتظامی 
تشکیل شده بود، کارآگاهان را به سوی ردیابی های اطلاعاتی کشاند اما خیلی 
زود مشخص شد که متهم حیله گر برای هر سرقت از یک خط تلفن جداگانه 
استفاده کرده است بنابراین رصدهای کارآگاهان وارد مرحله جدیدی شد و آن 
ها به سرنخ هایی از یک زن توزیع کننده مواد مخدر رسیدند که جوان تحت 

تعقیب چندین بار با وی تماس گرفته و به پاتوق او در بولوار توس رفته بود.
کلیددار امنیت مشــهد تصریح کرد: همین ســرنخ کافی بود تا کارآگاهان با 
شگردهای پلیسی این زن را به سر قرار بکشانند و او را در حالی دستگیر کنند 
که مقادیری کریستال و دو گوشی تلفن سرقتی به همراه داشت. این زن میان 
سال که با دیدن اسناد و مدارک پلیس نتوانست ارتباط خود با جوان تهرانی را 

انکار کند، هویت او را لو داد و گفت: وی »مسعود - ق« نام دارد که از مدتی 
قبل به همراه زنی که قصد ازدواج دارند به منزلم رفت و آمد می کند و در قبال 

خرید کریستال، گوشی سرقتی را به من فروخته است.
ســرهنگ نگهبان تصریح کرد: با افشــای هویت این جوان و جست و جو 
در بانک اطلاعاتی مجرمان، مشــخص شد که او حدود 10 سابقه کیفری از 
شهرهای تهران، ملارد، کرج، شهریار و مشهد دارد و حدود 5 روز قبل نیز به 

جرم سرقت یک دستگاه پراید روانه زندان مرکزی مشهد شده است.
مقام ارشــد انتظامی مشهد در ادامه این گفت وگوی اختصاصی اضافه کرد: 
کنکاش های کارآگاهان درباره سوابق و سرقت های این جوان حیله گر نشان 
داد کــه او هربار خودروهایــی را به منظور فریب طعمه های خود از مناطق 
مختلف شهر سرقت می کرد و پس از آن که کالاهای فروشی شهروندان را 
با انتخاب و تماس از طریق سایت دیوار می ربود، خودروهای سرقتی را هم 
در نقاط خلوت مشهد و به ویژه بولوار توس رها می کرد که پژو پارس نقره 

ای هم با همین شیوه در بولوار توس توسط پلیس کشف و ضبط شده بود.
رئیس پلیس باتجربه مشهد در ادامه این ماجرا گفت: طولی نکشید که کارآگاهان 
با دستورات بازپرس سرگلزایی )قاضی پرونده( متهم )مسعود - ق( را از زندان 

به مقر پلیس آگاهی احضار کردند و مورد بازجویی قرار دادند.
بازجویی های فنی از این سارق حرفه ای و سابقه دار بیانگر آن بود که وی برای 
ادامه سرقت های سریالی خود از تهران به مشهد آمده و در پاتوق فروشندگان 
مواد مخدر اقامت دارد و برای آن که شناسایی نشود زن جوانی را نیز به بهانه 

ازدواج فریب داده و باخود همراه کرده است.
سرهنگ احمد نگهبان با اشاره به این که تاکنون 15 تن از مال باختگان این متهم 
را شناسایی کرده اند ، افزود: جوان 32 ساله، سرقت چند خودرو را نیز در کارنامه 
سیاه خود دارد و به سرقت پلی استیشن هایی نیز با همین شیوه اعتراف کرده 
است که اموال سرقتی را هم به زن مواد فروش برای تهیه کریستال می فروخت.
وی با بیان این که بیشتر طعمه های این سارق حرفه ای زنان بوده اند، افزود: متهم 
قد بلندی دارد و با ظاهری آراسته خود را فردی تحصیل کرده به مال باختگان 
معرفی می کرد تا بتواند به راحتی آن ها را فریب دهد. بررسی های بیشتر درباره 

جرایم احتمالی دیگر »روباه دیوار« با دستور مقام قضایی همچنان ادامه دارد.

گروه حوادث  -   رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری فردی 
که با برنامه ریزی دقیق و حســاب شــده 80 میلیارد ریال از اموال یک کارگاه طلاسازی را 

سرقت کرده بود در عملیات هوشمندانه کارآگاهان این پلیس خبر داد.
سرهنگ حسین ترُکیان اظهار کرد: در پی شکایت متصدی یک کارگاه طلاسازی مبنی بر 
سرقت پنج کیلو طلای ساخته شده به همراه پنج عدد شمش طلا و یک دستگاه دی وی 
آر، کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی استان اصفهان و کارشناسان بررسی صحنه جرم 

بلافاصله در محل حضور یافته و تحقیقات تخصصی خود را آغاز کردند.
وی افزود: در مشاهدات اولیه مشخص شد قفل های ورودی به کارگاه و همچنین درب 
گاوصندوق با کلید باز شــدند و با توجه به ســرقت دی وی آر طوری وانمود شده بود که 

کارآگاهان تصور کنند سرقتی صورت نگرفته و دزدی کار خود متصدی کارگاه است.
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان اظهار داشت: کارآگاهان بدون توجه به صحنه سازی های 
صورت گرفته با دقت و ظرافت تمام به تحقیقات خود ادامه دادند تا اینکه صحبت های ضد 

و نقیض یکی از کارگران این کارگاه باعث شد تا آنان به او مظنون شوند.
سرهنگ ترُکیان خاطر نشان کرد: سرانجام با اقدامات پیچیده و هوشمندانه صورت گرفته 
ارتکاب سرقت از کارگاه طلاسازی توسط کارگر مذکور برای کارآگاهان محرز شد و پس 

از هماهنگی با مرجع قضائی وی دستگیر و به پلیس آگاهی استان اصفهان انتقال یافت.
این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناســان ارزش اموال به ســرقت رفته توسط متهم را 80 
میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در بازرسی از منزل متهم دو کیلو و 622 گرم از طلاجات 
که در لوله ای آهنی جاساز شده بود و همچنین 575 گرم از طلاجات در قالب شمش که در 
کابینت آشپزخانه جاساز شده بود و همچنین یک دستگاه کوره ذوب طلاجات کشف شد.
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان اضافه کرد: در ادامه تحقیقات صورت گرفته مشخص 
شد متهم مقادیری از طلاجات مسروقه را به فروش رسانده و مبالغ حاصل از فروش آنها 
را به حساب یکی اقوام خود واریز کرده است که وی نیز به جرم همکاری با متهم دستگیر 
شد.سرهنگ ترُکیان با بیان اینکه متهم اصلی در مواجهه با مدارک و مستندات مستدل و 
محکم پلیس به ناچار لب به اعتراف باز کرده و پرده از راز این سرقت برداشت، گفت: متهم 
در اعترافات خود عنوان کرد چند وقتی بود که فکر سرقت طلاجات از کارگاه به سرم زده 
بود و بدجوری وسوسه شده بودم و چون مورد اعتماد صاحب کار خود بودم و به کلید های 
ورودی و همچنین کلید گاوصندوق آن دسترســی داشتم؛ نقشه این سرقت را طراحی و 

اجرا کردم و برای اینکه شناسایی نشوم »دی وی آر« را هم سرقت کرده و طوری صحنه را 
چیدم که کسی باور نکند که سرقتی صورت گرفته است؛ همه چیز را با برنامه و دقیق انجام 
داده بودم و اصلاً فکرش را نمی کردم که پلیس بتواند مرا شناسایی کند اما در نهایت این 

کارآگاهان بودند که توانستند به ماجرا پی برده و حقیقت را برملا کنند.
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان اینکه پرونده این سرقت با هوشیاری کارآگاهان 
بسته شده و متهم اصلی آن نیز برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد، پائین 
بودن ضریب امنیت کارگاه، دسترســی راحت به دستگاه دی وی آر، فعال نبودن دزدگیر 
و نگهداری میزان بالای طلاجات در کارگاه را از جمله عوامل زمینه ســاز این ســرقت و 
موفقیت سارق در عملی کردن نقشه خود برشمرد و گفت: به صاحبان کارگاه ها توصیه می 
کنیم از اعتماد بیش از اندازه به کارگران خودداری کرده و کلید های ورودی به کارگاه ها و 

گاوصندوق را در اختیار آنان نگذارند.
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